РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       19.04.2022г.                                                                                             № 8/56

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 1 квартал 2022 года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1.	Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2022  года.
По доходам - в сумме   1 035 762,02 руб.
[bookmark: _GoBack]По расходам - в сумме 1 123 341,99 руб.

Глава Сузгарьевского
сельского поселения                                                              Г.В.Кажаев